

List of Signatures

Page 1/1



Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 22024_200224.pdf

Name	Method	Signed at
EMILIA AMANDA HAAPANEN	FTN (Nordea)	2024-03-04 12:08 GMT+01
SIRPA ELIISA ESKELÄ-HAAPANEN	FTN (OP)	2024-02-27 21:10 GMT+01
ANNA-MAIJA POIKKEUS	FTN (Nordea)	2024-02-27 15:01 GMT+01
MERJA ELINA KOIVULA	FTN (OP)	2024-02-27 14:07 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: D7831EBAA3F448C9A453A24C73A6B895

Tiedekuntaneuvoston kokous 2/2024

ti 20 helmikuuta 2024, 14.00 - 16.00

RUU E214 Onni

Osallistujat

OTE

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO

KASVATUSTIETEIDEN JA PSYKOLOGIAN TIEDEKUNTA

TIEDEKUNTANEUVOSTO

Tiistaina 20.2.2024 kello 14.00

PÖYTÄKIRJA 2/2024

Teams-kokous /

Läsnä:

Päätös:

Puheenjohtaja Dekaanin Anna-Maija Poikkeus

1 – 10

1 – 10

Jäsen

Professorit

Holma Juha

1 – 10

1 – 10

Mirja Tamminen

1 – 10

1 – 10

Rutanen Niina

1 – 10

1 – 10

Collin Kaija

1 – 10

1 – 10

Jarmo Hämäläinen

1 – 10

1 – 10

Muu opetus- ja tutkimushenkilökunta ja muu henkilökunta

Eskelä-Haapanen Sirpa

1 – 10

1 – 10

Koivula Merja

1 – 10

1 – 10

Viholainen Helena

1 – 7, 9-10

1 – 7, 9-10

Opiskelijat

Paula Kiviharju

1 – 10

1 – 10

Emma Kola

1 – 10

1 – 10

Anni Hakala

1 – 10

1 – 10

Ulkopuoliset jäsenet

Tuija Rasinen

1 - 10



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D7831EBAA3F448C9A453A24C73A6B895

Valmistelijat

Opintopäällikkö Riitta Kesonen, p.0504413690,

HR Partner Mira Strömmer, p. 0408053775, mira.strommer@jyu.fi, asiat 4

HR Partner Sanna Ratilainen, p. 0408053082 ,

Pöytäkirjanpitäjänä Emilia Haapanen, p. 0503278014 emilia.a.haapanen@jyu.fi

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus

Päätös

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa (14.10.2009) kohdan 2.2 mukaan kutsu tiedekuntaneuvoston kokoukseen on lähetettävä vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 15.2.2023.

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

2. Esityslistan hyväksyminen

Päätös

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen (14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan.

3. Tiedekuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastajien valinta

Päätös

Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkistajaksi valitun tulee olla paikalla asian käsittelyn ajan.

Päätös: Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Sirpa Eskelä-Haapanen ja Merja Koivula.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D7831EBAA3F448C9A453A24C73A6B895

4. Apulaisprofessorin tehtävä, oppimisen ja vuorovaikutuksen prosessit ja menetelmät teknologiatuetuissa ympäristöissä, Assistant tai Associate Professor (Tenure Track), tiedekuntaneuvoston esitys tehtävään valittavasta henkilöstö

Täytettävä tehtävä sijoittuu kasvatustieteiden laitokselle.

Apulaisprofessorin tehtävä kiinnittyy JYU.LearnDigi -profilointialueelle, Digitalization in and for learning and Interaction (2023-2028), joka käyttää uusia lähestymistapoja oppimisen ja vuorovaikutuksen prosessin tavoittamiseksi, analysoimiseksi ja ymmärtämiseksi erilaisissa teknologiatuetuissa ympäristöissä. Teknologiaa tarkastellaan useilla tasoilla: oppimisen ja vuorovaikutuksen kontekstina, tavoitteellisen oppimisen välineenä sekä analyysin välineenä.

Apulaisprofessorin tehtävän tutkimusala kohdentuu oppimisen ja vuorovaikutuksen prosesseihin teknologiatuetuissa ympäristöissä ja joka liittyy multimodaalisten aineistojen hyödyntämiseen sekä niiden analysointiin liittyvään menetelmälliseen kehittämiseen.

Apulaisprofessorin tehtäviin kuuluu tutkimushankkeiden käynnistäminen ja johtaminen sekä korkeatasoinen julkaisu toiminta. Opetus painottuu syventäviin ja jatko-opintoihin. Apulaisprofessori vahvistaa kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan tutkimuksen painopistealueista etenkin aluetta Vuorovaikutteiset ja teknologiset oppimisympäristöt sekä osallistuu vahvasti JYU.Learn.Digi-profilointialueen tutkimukseen. Hänen odotetaan sitoutuvan tutkimusalueen aktiiviseen kehittämiseen, jatko-opiskelijoiden ohjaukseen, monitieteisen tutkimuksen edistämiseen ja kilpaillun tutkimusrahoituksen hankkimiseen.

Apulaisprofessorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana 2.5.2023 - 13.8.2023. Tehtävään saatiin 19 hakemusta, joista 10 Assistant-tasolle ja 9 Associate-tasolle. Yhteenvetohakijoista [liitteenä 1](#).

Valmisteluryhmä, johon kuuluivat dekaani Anna-Maija Poikkeus, varadekaani Jarmo Hämäläinen, varadekaani Mirja Tarnanen, kasvatustieteiden laitoksen johtaja Leena Halttunen, professori Raine Koskimaa, professori Anna Rönkä ja valmisteluryhmän sihteerinä HR partner Mira Strömmer, valitsi asiantuntija-arviointiin lähetettäväksi hakijat assistant-tasolle Heilala Ville, Li Shupin ja Pijeira Diaz, Héctor Javier. Associate-tasolle Demirbilek Muhammet, Eisenlauer Volker ja Hooshyar Danial.

Asiantuntija-arviointiin lähetettyjen hakijoiden CV ja julkaisuluettelot ovat [liitteenä 2](#).

Rehtorin henkilöstöasioita koskevan päätöksen mukaan hakijoiden kelpoisuudesta ja ansioista on ennen valintaa pyydetty lausunto vähintään kahdelta professoritasoiselta kansainväliseltä asiantuntijalta. Asiantuntijoiksi lupautuivat professori Marcus Specht (Delft University of Technology, Alankomaa), professori Marco Kalz (Heidelberg University of Education, Saksa), ja professori Oleksandra Poquet (Technical University of Munich, Saksa). Asiantuntijalausunnot [liitteenä 3](#).

Valmisteluryhmä kutsui kolme kärkihakijaa (Heilala, Hooshyar ja Pijeira Diaz) haastatteluun ja pitämään tutkimusesitelmän.

Yliopiston johtosäännön (26.4.2021) 14§ mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys valinnasta apulaisprofessorin tehtävään otettaessa.

Valmisteluryhmän esitys apulaisprofessorin tenure track-tehtävään, jonka ala on oppimisen ja vuorovaikutuksen prosessit ja menetelmät teknologiatuetuissa ympäristöissä täyttämistä 1.4.2024 alkaen 5 vuoden määräajaksi on [liitteenä 4](#).

Esitys: Tiedekuntaneuvosto tekee esityksen valittavasta henkilöstä.

Päätös: Päätettiin esittää rehtorille, että apulaisprofessorin (Assistant professor, Tenure Track) tehtävään, jonka ala on oppimisen ja vuorovaikutuksen prosessit ja menetelmät teknologiatuetuissa ympäristöissä, otetaan Héctor Javier Pijeira Diaz, 1.4.2024 alkaen 5 vuoden määräajaksi.

[4_1.pdf](#)

[4_2.pdf](#)

[4_3.pdf](#)

[4_4.pdf](#)

5. Esitys kutsumenettelyn käynnistämisestä professorin



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D7831EBAA3F448C9A453A24C73A6B895

tehtävään, jonka ala on kognitiivinen neurotiede

Sanna Ratilainen

Piia Astikainen on otettu kasvatustieteiden ja psykologian tiedekuntaan apulaisprofessorin (tenure track) tehtävään ajaksi 1.5.2021 – 30.4.2026. Dekaanin esittää, että kognitiivisen neurotieteen professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen apulaisprofessori PsT Piia Astikainen.

Professorin tehtävät keskittyvät kognitiivisen neurotieteen alaan, joka liittyy läheisesti Jyväskylän yliopiston strategiseen painoalaan Oppiminen, opetus ja kehitystä tukevat kasvu ja oppimisympäristöt. Kognitiivisen neurotieteen professorin tehtävä sisältyy tiedekunnan ja laitoksen henkilöstösuunnitelmaan.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä, antaa siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

Professorin edellytetään johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta. Hänen tulee osallistua laajemminkin laitoksen tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen ja opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön kehittäminen laitoksella, sekä täydentävän rahoituksen hankkiminen.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 27 §:n mukaan professorilta edellytetään tohtorin tutkintoa, korkeaa tieteellistä pätevyyttä ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamisen kannalta, käytännöllistä perehtyneisyyttä tehtävälleen.

Jyväskylän yliopiston Tenure track -mallin mukaisesti ennen määräaikaisuuden päättymistä käynnistetään arviointimenettely, jossa arvioidaan työntekijän ansioituneisuus tutkijanuran seuraavan vaiheen tehtävään. Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan Tenure track -seurantaryhmä on vahvistanut Pia Astikaiselle esitetyt tavoitteet ja tehnyt arvion kutsumenettelyn käynnistämistä. Seurantaryhmän näkemyksen perusteella apulaisprofessori Piia Astikainen täyttää professorin tehtävään vaadittavat pätevyysvaatimukset kiistatta. Seurantaryhmä on todennut, että Astikaisen meritoituminen professorin tehtävään on alkanut jo ennen Tenure - kautta ja meritoituminen professorin tehtävään on edennyt tämän vuoksi vahvasti. Näin ollen tiedekunnan Tenure track -seurantaryhmä päätti esittää Astikaisen kutsumenettelyn aikaistamista. Dekaanin on keskustellut aikaistamisesta rehtorin kanssa ja rehtori on hyväksynyt kutsumenettelyn aikaistamisen 26.11.2023.

Ansioita arvioitaessa otetaan huomioon hakijan tekemät tieteelliset julkaisut, muut tieteelliset ansiot, kokemus tieteellisen tutkimuksen johtamisesta, kyky antaa korkeatasoisia tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjausta, näytöt edustamansa tutkimusalan kansallisesta ja kansainvälisestä yhteistyöstä, opetus- ja ohjauskokemus ja pedagoginen koulutus, tuotetut oppimateriaalit, muut opetustoimissa saavutetut ansiot sekä tarvittaessa opetusnäyttein osoitettu opetuskyky.

Lisäksi otetaan huomioon hakijan menestyminen täydentävän tutkimusrahoituksen hankinnassa, kansainvälinen tieteellinen työskentely, tieteelliset luottamustehtävät ja muu aktiivisuus tiedeyhteisön toiminnassa sekä kokemus yhteiskunnallisesta vuorovaikutuksesta.

PsT Piia Astikainen on työskennellyt Jyväskylän yliopistossa 1997 alkaen lukuun ottamatta lukuvuotta 2004–2005 yliassistenttina Tampereen yliopistossa. Astikaisella on näyttöjä kilpaillun täydentävän tutkimusrahoituksen hankkimisesta (yhteensä noin 4,44 M€, joista PI:n roolissa 1,44 M€) sekä tutkimusryhmien johtamisesta. Astikainen on julkaissut 70 pääasiassa kansainvälistä vertaisarvioitua tieteellistä artikkelia. Tenure track -kauden aikana Piia Astikainen on toiminut monissa vastuu- ja luottamustehtävissä, kuten Suomen Neuropsykologisen yhdistyksen käyttäytymisneurotieteen jaoston puheenjohtajana. Hän on osoittanut myös kansainvälistä verkostoitumista tutkimusyhteistyöllä ja emännöimällä useita kansainvälisiä tutkijoita.

Astikaisen tutkimus on ollut laaja-alaista kohdistuen kommunikatiivisten signaalien tutkimukseen sisältäen puheen havaitsemisen, kielen oppimisen ja sosiaalisen havaitsemisen liittyen myös kasvonilmeisiin hyödyntäen psykofysiologiaa ja aivotutkimuksen menetelmiä. Tutkimusta kuvaa myös sosiaalisen kognition käsite (sosiaalinen kielenoppiminen ja esim. sosiaalisen havaitsemisen vääristymät masennuksessa); Astikaisen tutkimus kytkeytyy myös huippututkimusyksikön teemoihin keskeisesti: (kielen) oppiminen ja vuorovaikutus aivotutkimuksen näkökulmasta sekä useampaan yliopiston profiloituneeseen oppimisen, kielen ja hyvinvoinnin osalta.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D7831EBAA3F448C9A453A24C73A6B895


Astikaisella on vankka opetus- ja ohjaajakokemus. Hän on toiminut yli 60 maisterin ja 40 kandidaatin ohjaajana, ohjannut 8 valmistunutta väitöskirjatyötä ja toiminut 10 tutkijatohtorin ohjaajana. Parhailaan Astikainen ohjaa 7 väitöskirjatyötä sekä 2 tutkijatohtoria. Astikainen on Tampereen yliopiston kognitiivisen neurotieteen dosentti (2009).

Selvityksen perusteella on ilmeistä, että kyseiseen neurotieteen professorin tehtävään ei ole saatavissa PsT Piia Astikaista pätevämpää ja sopivampaa henkilöä. Piia Astikaisen cv, julkaisuluettelo, selvitys tieteellisistä ja muista ansioista vuosilta 2021–2023 sekä visio tehtäväalueen tutkimuksen ja koulutuksen kehittämiseksi ovat liitteenä XX.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan dekaani on asettanut valmisteluryhmän, johon kuuluvat varadekaani Mirja Tarnanen, laitosjohtaja Juha Holma, professori Noona Kiuru, professori Minna Torppa, dekaani Anna-Maija Poikkeus (puheenjohtaja) ja HR partner Sanna Ratilainen (sihteeri). Dekaanin nimeää vähintään kaksi ulkopuolista kansainvälistä asiantuntijaa valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijalausuntojen saamiseksi.

PÄÄTÖSESITYS: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen liittyvistä asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta. Päätettiin esittää rehtorille kutsumenettelyn käynnistämiseksi PsT Piia Astikaisen kutsumiseksi professorin tehtävään, jonka ala on kognitiivinen neurotiede.

Päätös: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.

 5_1.pdf

6. Lisäys monimuotokoulutuksena toteutettavan varhaiskasvatuksen opettajan kandidaattiohjelman hakukohteen aloituspaikkamäärään

Päätös

Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä hallitukselle esitys otettavien opiskelijoiden määrästä. Yliopiston hallitus on delegoinut rehtorille oikeuden hyväksyä tiedekunnan aloituspaikkojen jakautuminen eri hakukohteisiin tiedekuntaneuvoston esityksestä.

Opetus- ja kulttuuriministeriö avasi korkeakouluille rahoitushaun, jonka tavoitteena on lisätä mm. yliopistoissa kasvatustieteen kandidaatin tutkintoon pääaineessa varhaiskasvatusta valittavien uusien opiskelijoiden määrää. Rahoituksen saamisen edellytyksenä on, että korkeakoulu esittää suunnitelman siitä, miten se lisää suomen- tai ruotsinkielisen koulutuksen koulutusmääriä vuosien 2024–2026 opiskelijavalinnassa. Hakuaika päättyy 15.2.2024.

Kasvatustieteiden laitos on lähettänyt rahoitushakuun hakemuksen, jonka mukaan haetaan lisäaloituspaikkoja siten, että 2024–2026 otetaan vuosittain 20 opiskelijaa lisää varhaiskasvatuksen opettajan kandidaattikoulutukseen (monimuotokoulutus). Aiemmin tähän hakukohteeseen on päätetty 20 aloituspaikkaa vuonna 2024 eli mikäli lisärahoitus saadaan, aloituspaikkoja olisi yhteensä 40 vuonna 2024.

Kokkolan yliopistokeskus Chydenius (KYC) on hakenut OKM:n harkinnanvaraista rahoitusta

varhaiskasvatuksen opettajien koulutusmäärien lisäämiseksi. KYC on hakenut rahoitusta 90 opiskelijalle aikavälillä 1.6.2024–31.12.2029. Sisäännotot tapahtuvat 2024, 2025 ja 2026. Mikäli rahoitus myönnetään, KYC ehdottaa Kokkolan varhaiskasvatuksen opettajakoulutuksen opiskelijoiden aloituspaikkojen lisäämistä 30 opiskelijalla syksyllä 2024. Aiemmin tähän hakukohteeseen on päätetty 25 aloituspaikkaa vuonna 2024 eli mikäli lisärahoitus saadaan,

aloituspaikkojen yhteismäärä olisi 55 vuonna 2024.

Hakuilmoituksen mukaan ministeriö pyrkii tekemään päätökset viimeistään vuoden 2024 maaliskuussa. Tällöin lisäaloituspaikat voitaisiin lisätä kevään toisessa yhteishaussa olevaan jo aiemmin päätettyihin varhaiskasvatuksen opettajan kandidaattiohjelman hakukohteisiin.

PÄÄTÖSEHDOTUS:

Esitetään yliopiston rehtorille lisäystä vuoden 2024 aloituspaikkamääriin seuraavasti:

- Varhaiskasvatuksen opettajan kandidaattiohjelma, valtakunnallinen monimuotokoulutus, kasvatustieteen



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D7831EBAA3F448C9A453A24C73A6B895

kandidaatti (3 v): 20 aloituspaikkaa lisää, mikä tarkoittaa yhteensä 40 aloituspaikkaa.

- Varhaiskasvatuksen opettajan kandidaattiohjelma (KYC), kasvatustieteen kandidaatti (3 v): 30 aloituspaikkaa lisää, mikä tarkoittaa yhteensä 55 aloituspaikkaa.

Aloituspaikkojen lisäämisen edellytyksenä on, että Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää koulutusta varten rahoituksen.

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.

7. KM Marja Ranta-Ylitalon väitöskirjan arvostelu (Kasvatustieteiden laitos)

Päätös

Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Marja Ranta-Ylitalon kasvatustieteiden alaan kuuluvan väitöskirjan *Arjen rajapinta Ammatillisen Perhekodin kehittämisprojektissa. Yhteisökasvatuksellisen toimintakulttuurin pysyvyys kehittämisprojektin ja pitkäikäistytymisen aikana vuosina 2003-2020* tarkastustilaisuus oli 19.1.2024.


Vastaväittäjän, professori Eija Kärnän (Itä-Suomen yliopisto) lausunto on liitteenä 1.


Marja Ranta-Ylitalon väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Eija Kärnä ja dosentti Airi Hakkarainen) lausunto on liitteenä 2.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolauseehdotuksesta. Marja Ranta-Ylitalo ei ole jättänyt vastinetta.

Marja Ranta-Ylitalon väitöskirjan ohjaajana ovat toimineet Raija Pirttimaa, Markku Leskinen, yliopistonopettaja Sirkka Alho ja Paula Määttä.

PÄÄTÖS: Arvosteltiin KM Marja Ranta-Ylitalon väitöskirja arvolauseella hyväksytyy.

 7_1.pdf

 7_2.pdf



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D7831EBAA3F448C9A453A24C73A6B895

8. KM lines Palmun väitöskirjan arvostelu (Kasvatustieteiden laitos)

Päätös

Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

lines Palmun kasvatustieteiden alaan kuuluvan väitöskirjan *The negative cycle. A longitudinal study of externalising behaviours, learning motivation and academic performance in school-age children* tarkastustilaisuus oli 19.1.2024.

Vastaväittäjän, professori Anna Maria Hintzin (Carl von Ossietzky University Oldenburg) lausunto on liitteenä 1.


lines Palmun väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Anna Maria Hintz ja dosentti Helena Viholainen) lausunto on liitteenä 2.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. lines Palmu ei ole jättänyt vastinetta.

lines Palmun väitöskirjan ohjaajana ovat toimineet yliopistotutkija Vesa Närhi, Hannu Savolainen (UEF) ja Sami Määttä (TaY).

Yliopistonlehtori Helena Viholainen poistui hallintolain 28 §:n kohtaan perustuvan intressiyhteyden johdosta esteellisensä asian käsittelyn ajaksi.

PÄÄTÖS: Arvosteltiin KM lines Palmun väitöskirja arvolauseella hyväksytty.

 8_2.pdf

 8_1.pdf

9. PsM Tetta Hämäläisen väitöskirjan arvostelu (Psykologian laitos)

Päätös

Riitta Kesonen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Tetta Hämäläisen psykologian alaan kuuluvan väitöskirjan *Adolescents' usage activity, adherence, and gains from a brief online acceptance and commitment therapy-based intervention to promote psychological well-being* tarkastustilaisuus oli 26.1.2024.

Vastaväittäjän, professori Maritta Välimäki (Turun yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

Tetta Hämäläisen väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Maritta Välimäki, professori Taru Feldt ja professori Minna Torppa) lausunto on liitteenä 2.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Tetta Hämäläinen ei ole jättänyt vastinetta.


Tetta Hämäläisen väitöskirjan ohjaajana ovat toimineet Noona Kiuru (pääohjaaja), Päivi Lappalainen, Anne Puolakanaho ja Raimo Lappalainen.


PÄÄTÖS: Arvosteltiin PsM Tetta Hämäläisen väitöskirja arvolauseella hyväksytty.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D7831EBAA3F448C9A453A24C73A6B895

 9_2.pdf

 9_1.pdf

10. Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous ajassa 15:08.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D7831EBAA3F448C9A453A24C73A6B895



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D7831EBAA3F448C9A453A24C73A6B895